[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2024 года № 87-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 26 ноября 2024 года

О внесении изменений в положение «Об отраслевом (функциональном) органе администрации Таштагольского муниципального района – муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района», утвержденное решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 31.05.2012г. № 313-рр «Об утверждении положений об отраслевых (функциональных) органах администрации Таштагольского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таштагольского муниципального райна Кемеровской области-Кузбасса, и в связи с урегулированием деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района» и муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания и организации питания образовательных организаций», а так же необходимостью своевременного приведения в соответствие с федеральным и региональным законодательством Положения отраслевого (функционального) органа администрации -Таштагольский муниципальный район - муниципального казенного  учреждения «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района» (далее — Управление),  Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района,

РЕШИЛ:

1.   Внести изменение в приложение № 4 решения Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 31.05.2012г. № 313-рр «Об утверждении положений об отраслевых (функциональных) органах администрации Таштагольского муниципального района «Положение «Об отраслевом (функциональном) органе администрации Таштагольского муниципального района – муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района» путем утверждения его в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета  народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                     А.А. Путинцев

Глава Таштагольского
муниципального района			                     	              А.Г. Орлов

[bookmark: _GoBack]

2

image1.jpeg